
Vážené studentky a studenti biomedicínských programů, 

 

vítáme vás v novém akademickém roce 2019/20. Pro vaši informaci o rostoucí BIO komunitě na 

FEL dodáváme, že do prvního ročníku nového bakalářského programu se zapsalo 72 studentů 

(přijatých bylo 90), ve druhém ročníku studuje 28 studentů, v prvním ročníku magisterského 

programu je 13 (zapsaných 14, přijatých 15), ve druhém ročníku 6 a v dobíhajícím 

magisterském programu je sedm studentů. 

 

Byli jsme moc rádi, že nám studenti loňského prvního ročníku poskytli  cennou zpětnou vazbu 

o studiu, na základě které jsme provedli úpravy v učebních plánech (změny v kreditech i ve 

vyučovaných předmětech). Vaše  zkušenosti z aktuálního semestru opět rádi uvítáme a 

doufáme, že se vám v našem programu bude líbit a budete se k němu s hrdostí hlásit :-) 

 

Podobně jako v minulém roce, i letos připravujeme společná setkání. V rámci Zimního 

biomedicínského dne (3.12.), na který vás srdečně zveme, budeme diskutovat problematiku 

studia na FEL, seznámíme vás s odbornými biomedicínskými týmy na fakultě a společně 

strávíme večer za doprovodu hudební kapely. Na Letní biomedicínský den v květnu 2020 

pozveme také absolventy BIO programů FEL a další kolegy z našich spolupracujících pracovišť 

a zdravotnických firem. 

 

Protože se studenti druhého ročníku BIO rozhodli uspořádat neformální setkání nazvané "BIO 

- extra", naplánované na 17.října od 18:30 do 23:00 ve FEL CAFÉ, srdečně vás jejich jménem 

na toto setkání zveme. 

 

Těšíme se na setkání 

 

Roman Čmejla a Jan Kybic - garanti BIO programů 


